DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA,
IDENTIDADE PROFISSIONAL DOCENTE DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA
DE ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DO RECIFE NO CONTEXTO PANDÊMICO DO
COVID-19 de autoria de MARIA DA CONCEIÇÃO CARRILHO DE AGUIAR , MARIANA
COSME RODRIGUES, JULIANA FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos E-book VII
CONEDU 2021 - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-50-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br